2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 ноября 2024 года № 756

с. Яренск

О внесении изменений в Постановление администрации МО « Ленский муниципальный район» «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок  МО « Ленский муниципальный район»  № 47 от 06 февраля 2024 года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1.   Внести в Постановление администрации МО «Ленский муниципальный район» от 06 февраля 2024 года № 47 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок МО « Ленский муниципальный район»,  следующее изменение:
расписание движения автомобильного транспорта, осуществляющего перевозки пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам МО «Ленский муниципальный район», утвержденное Постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 06 февраля 2023 года № 47, изложить в новой редакции согласно  приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития И.Е.Чукичева.

И.о.Главы
МО «Ленский муниципальный район»                                         И.Е. Чукичева

Утверждено
постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 26 ноября 2024 года № 756

Расписание
движения автомобильного транспорта, осуществляющего перевозку пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории МО «Ленский муниципальный район»

	Маршрут
	Дни
	Направление
	Время
	Марка автобуса

	№ 121 Яренск - Запань Яреньга
	Один раз в месяц
В первую пятницу каждого месяца
	Прямое
	8:15, 12:30
	ГАЗель

	Обратное
	8:45, 12:50

	№ 122 Яренск - Усть-Очея
	Один раз в месяц
В первую пятницу каждого месяца
	Прямое
	6:00, 13:30
	ГАЗель

	Обратное
	7:00, 14:30

	№ 500 Козьмино - Яренск
	Понедельник, среда, пятница
	Прямое
	6:00 понедельник, пятница
7:00 среда
	КАВЗ

	Обратное
	18:30 понедельник, пятница
13:30 среда

	№ 501 Литвино - Яренск
	Один раз в месяц
В первую пятницу каждого месяца
	Прямое
	7:00
	УАЗ

	Обратное
	15:00

	№ 504 Яренск - Устье
	Понедельник, среда, пятница
	Прямое
	5:00
	ПАЗ

	Обратное
	16:45

	№ 502 Урдома - Яренск
	 Один раз в неделю  - Среда
	Прямое
	7:20 среда

	УАЗ

	Обратное
	13:20 среда